муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик»

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик

ПРИКАЗ

«22» сентября 2023 г.

№        - О

с. Кышик

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету право в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом комитета по образованию администрации

Ханты-Мансийского района от 15.08.2023 № 441-0 «О организации школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Ханты-Мансийского района

в 2023-2024 учебном году», приказами муниципального казенного

общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя

общеобразовательная школа с. Кышик» от 07.09.2023 № 360-О «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году», от 18.09.2023 № 375-О «Об утверждении списочного состава

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам

право, экология, технология в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УТВЕРДИТЬ:

1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «право» в 2023-2024 учебном году (рейтинговая

таблица) согласно приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «право» в 2023-2024 учебном году

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по учебной работе Немельгиной О.А. ознакомить с

результатами олимпиады по предмету «право» участников.

3. Разместить приказ на сайте образовательной организации.

4. Подготовить сертификаты участникам олимпиады по предмету «право»

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Н.А. Герасименко

Приложение 1

к приказу №        -О от 22.09.2023

 Рейтинговая таблица участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по предмету право (20 сентября 2023)

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника МЭ

ВОШ

Класс Количество баллов/

(%)

участника МЭ ВОШ

1.  Лыткина Варвара Викторовна 9 46 баллов /30%

Приложение 2

к приказу №        -О от 22.09.2023

Списки победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по предмету право (20 сентября 2023)

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество

участника МЭ ВОШ

Класс Количество

баллов (%)

участника

МЭ ВОШ

Статус

участника

1.  Лыткина Варвара Викторовна 9 46/30% участник